Neputem, filio suo mortuo.

Legitima, adminus.

Substituere, in illa legitima.

Pupillaris, vt em̄ ibonoz debito subsidio substitutif pupillo sic huic, vt. s. de inoffi. testa, ex tribus nec pōt cōqueri cum magis sit eis cōsultum q. sit granatus, nam ipsi tunc sibi testari non possunt, vt insti. eo. s. j. In multis tamen bec a pupillari differt vt quilibet per hac legem videre potest.

Dicitur, nam curatoꝝ furiosi diceret inofficiosum nomine furiosi etiā in legitima sit grauat⁹. sed nō potest hoc dicere: vt ibi.

Resipuerint, facte sane mentis.

Cesseret, vt si filius ei filio nascatur, vt. ff. eodem ex facto, in princi pio. B̄llcursius.

Nel, pio sed.

fuerunt a te possunt peti.
Parētibus vtriusq sexus pmittit f̄l̄s metecaptis saltē in legitima institutis substituere directo ad similitudinē pupilla ris cū illi p se n̄ pnt testari sicut nec pupil lus r finit substitutio cū puenerit ad sanaz mētēn̄ tñ debet substituere ejneū si tales metecapti haberēt filios, s̄ alterū de filijs. v̄l si n̄ h̄rent filios s̄ fr̄s altez d̄ ip̄s, alex.

Im̄a, iusti. a. mēne. p. p. L. ix.

Humanitatis intuitu parētibus indulgem⁹ vt si filiū v̄l filiā nepotē v̄l, p nepotē cuinscūq sexus habeāt: nec alia ples descēdētiū eis sit: iste tamē fili⁹ vel filia: vel nepos vel neptis pronepos vel pro neptis mentecapt⁹ vel mentecapta ppetuo sit: vel si duo vel plures isti fuerint: nullus v̄o eoz saperet liceat hisdē parētib⁹ legitimā portiōe ei v̄l eis reticta quos voluerint substituere vt occasiōe hm̄i substitutiōis ad exēpluz pupillaris nulla q̄ rela cōtra testamētū eoz oriatur.

CIta tñ vt si postea resipuerit talis substitutio cesseret. **N**el si filiū aut alij descēdētes ex hm̄i mētecapta psona sapiētes sunt: nō liceat parenti q̄ vel q̄ testat alios q̄ ex eo descendentes vel vnu vel certos⁹ vel om̄is substituere. **S**i v̄o alij etiā liberi testatoris v̄l testatricis sint sapientes: ex his v̄o psonis que men tecapte sunt nullus descenderit ac fratres eoz vnu vel certos v̄l om̄is eādem fieri substitutiōem oportet.

CSubstitutus pupillaris duob⁹ ipuberibus cū exp̄ssione nois collectiū. s. si ambo seu vterqz decesserit i pupillari etate nō admittit s̄vñ pmo decesserit i pupillari etate altero sup̄stite nisi ēt alter, r s̄c vterqz pupillari etate decebat, alex. post. bal. r Sal.

Idēm. a. Johā. p̄e. p̄e. L. x.

CUm quidam⁹ duobus impuberib⁹ filijs suis heredib⁹ institutis adiecit: si vterqz ipubes decesserit illū sibi esse heredes: dubitabat apud antiquos legū auctores:

Certos, mirabile videtur q̄ ponit de vno vel de certis, quia s̄m̄ hoc quidā ex filijs furiosi vident̄ a sua successione contra pietatē repel li rursus substitutionē esse nullam dici non pōt: q̄ burns legis auctio ritate firmat, vt insti. de exhere. lib. in princi. Sed respondeo hoc esse verum cum pater quosdam substituit r alios exheredat bi postea per querelaz rescendent te stamentuz. Si vero ab initio pterēatur: nulla erit substitutio, sicut si ipse furiosus factus sa ne mētis fecissz testm̄ r pterēset vnu de filijs.